ВСЪПГ()ГРАЦ1СЕЦ\Я ОЕЪПАіЁТЪіАіііГУЪША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2021 г.
№

16/1053

О Законе Волгоградской области "О наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов

переданными Волгоградской области государственными полномочиями
Российской Федерации по подготовке и проведению

Всероссийскойпереписи населения 2020 года" (проект№ 142-20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов переданными
Волгоградской области государственными полномочиями Российской
Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения
2020 года" (проект № 142-20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин